

货物清单报价表

序号	货物名称	技术参数要求	单位	数量	品牌	金额（元）		备注
						全费用综合单价	合价	
1	新建人行信号灯杆	1、名称：新建人行信号灯杆 2、规格型号：人行横道信号灯杆采用圆形热镀锌喷塑钢管制作，杆体距地面 0.2m 至 0.5m 处应留有穿线孔，其它参考《道路交通信号灯》(GB14887—2011) 9.1.1 条的有关规定 3、备注：含立杆、新建基础、开挖回填、接地等（灯盘另计）	套	22	品牌：恒鹏，型号：H3.6	1480	32560	
2	迁建人行信号灯杆	1、名称：迁建人行信号灯杆 2、规格型号：人行横道信号灯杆采用圆形热镀锌喷塑钢管制作，杆体距地面 0.2m 至 0.5m 处应留有穿线孔，其它参考《道路交通信号灯》(GB14887—2011)9.1.1 条的有关规定。具体详见图纸设计 3、备注：含立杆、新建基础、开挖回填、接地等（灯盘另计）	套	1	品牌：恒鹏，型号：H3.6	1180	1180	
3	单悬臂式交通信号灯杆拆除	1、名称：单悬臂式交通信号灯杆拆除 2、仅保护性拆除，其中标志利用	套	1	国产定制	720	720	
4	新建单挑臂式交通信号灯杆	1、名称：新建单挑臂式交通信号灯杆 2、规格型号：机动车信号灯杆采用热轧无缝钢管经热镀锌喷塑处理的钢质灯杆，所用钢管均为无缝钢管，应热镀锌后喷塑处理。C30 混凝土基础为 800X800X 1500mm。具体详见图纸设计 3、备注：含立杆、新建基础、开挖回填、接地等（灯盘另计）	套	3	品牌：恒鹏，型号：H7L3	6400	19200	
5	新建单悬臂式交通信号灯杆	1、名称：新建单悬臂式交通信号灯杆 2、规格型号：机动车信号灯杆采用热轧无缝钢管经热镀锌	套	1	品牌：恒鹏，型号：H7.1L8	14680	14680	

		喷塑处理的钢质灯杆，杆体距地面 0.3m 至 1.0m 处应留有穿线孔，并配备防水檐、盖板及固定螺钉。安装灯具处应留有出线孔，并配备橡胶护套、电缆线回水弯挂钩。灯杆顶部应安装塑料或经防腐处理的金属防水管帽，灯杆底部应焊接固定法兰盘，法兰盘与杆体之间应均匀焊接加强筋。具体详见图纸设计 3、备注：含立杆、新建基础开挖回填、接地等（灯盘另计）					
6	新建单悬臂式交通信号灯杆	1、名称：新建单悬臂式交通信号灯杆（基础利用现状） 2、规格型号：机动车信号灯杆采用热轧无缝钢管经热镀锌喷塑处理的钢质灯杆，杆体距地面 0.3m 至 1.0m 处应留有穿线孔，并配备防水檐、盖板及固定螺钉。安装灯具处应留有出线孔，并配备橡胶护套、电缆线回水弯挂钩。灯杆顶部应安装塑料或经防腐处理的金属防水管帽，灯杆底部应焊接固定法兰盘，法兰盘与杆体之间应均匀焊接加强筋。具体详见图纸设计 3、备注：含立杆、预埋件连接、接地等（灯盘另计）	套	2	品牌：恒鹏，型号：H7.1L8	8220	16440
7	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：采用户外型发光二极管（LED），红、黄、绿 LED 管使用寿命均≥ 100000 小时，可视角度：$\geq 30^\circ$；红色亮度$\geq 6000 \text{ cd/m}^2$，黄色亮度$\geq 6000 \text{ cd/m}^2$，绿色亮度$\geq 10000 \text{ cd/m}^2$； 3、灯盘类别：满盘灯 4、说明：其余交通信号灯的技	套	180	品牌：顺泰，型号：JD400-3-L03	1750	315000

		术参数要求详见图纸设计要求						
8	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：采用户外型发光二极管(LED)，红、黄、绿 LED 管使用寿命均 ≥ 100000 小时，可视角度： $\geq 30^\circ$ ；红色亮度 ≥ 6000 cd/m ² ，黄色亮度 ≥ 6000 cd/m ² ，绿色亮度 ≥ 10000 cd/m ² ； 3、灯盘类别：左转灯 4、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求	套	135	品牌：顺泰，型号：FX400-3-L03	1690	228150	
9	信号灯	1、名称：人行信号灯 2、参数：采用户外型发光二极管(LED)，红、黄、绿 LED 管使用寿命均 ≥ 100000 小时。灯体参考尺寸 $\geq 420 \times 390$ mm；采用国标铝压铸成型；装饰边采用铝板制作厚度 ≥ 0.8 mm；遮阳罩采用铝板制作厚度 ≥ 0.6 mm。 3、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求	套	273	品牌：顺泰，型号：RX300-3-L03	1200	327600	
10	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：采用户外型发光二极管(LED)，红、黄、绿 LED 管使用寿命均 ≥ 100000 小时。可视角度： $\geq 30^\circ$ 红色 ≥ 10000 cd/m ² ，黄色 ≥ 8900 cd/m ² ，绿色 ≥ 11000 cd/m ² ，可视认距离 ≥ 300 m； 3、灯盘类别：倒计时器 4、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求	套	53	品牌：顺泰，型号：DX-3-T-1-ST80X	1710	90630	
11	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：附着式 机动车信号灯(JD400- 3- 3/15W) 采用发光二极管(LED) 为光源的信号灯，发光单元透面光尺寸为 C 400，外壳采用压铸铝成型，黑色亚光喷塑防护 3、灯盘类别：右转灯 4、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求	套	10	品牌：顺泰，型号：FX400-3-L03	1690	16900	
12	信号灯	1、名称：交通信号灯	套	1	品牌：顺	1370	1370	

		2、类型：采用户外型发光二极管（LED），红、黄、绿 LED 管使用寿命均 ≥ 100000 小时，可视角度： $\geq 30^\circ$ ；红色亮度 ≥ 6000 cd/m ² ，黄色亮度 ≥ 6000 cd/m ² ，绿色亮度 ≥ 10000 cd/m ² ； 3、灯盘类别：箭头车行灯盘 4、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求			泰，型号：FX400-3-L03			
13	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：采用户外型发光二极管（LED），红、黄、绿 LED 管使用寿命均 ≥ 100000 小时，可视角度： $\geq 30^\circ$ ；红色亮度 ≥ 6000 cd/m ² ，黄色亮度 ≥ 6000 cd/m ² ，绿色亮度 ≥ 10000 cd/m ² ； 3、灯盘类别：非机动车灯盘 4、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求		7	品牌：顺泰，型号：FJ400-3-L03	1370	9590	
14	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：附着式 机动车信号灯（JD400- 3- 3/15W）采用发光二极管（LED）为光源的信号灯，发光单元透面光尺寸为 C 400，外壳采用压铸铝成型，黑色亚光喷塑防护 3、灯盘类别：掉头灯 4、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求	套	1	品牌：顺泰，型号：FX400-3-L03	1760	1760	
15	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：采用户外型发光二极管（LED），红、黄、绿 LED 管使用寿命均 ≥ 100000 小时。可视角度： $\geq 30^\circ$ 红色 ≥ 10000 cd/m ² ，黄色 ≥ 8900 cd/m ² ，绿色 ≥ 11000 cd/m ² ，可视认距离 ≥ 300 m； 3、灯盘类别：倒计时灯 4、说明：其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求	套	4	品牌：顺泰，型号：DX-3-T-1-ST80X	1710	6840	
16	信号灯	1、名称：交通信号灯 2、类型：采用户外型发光二极	套	1	品牌：顺泰，型号：	1680	1680	

		管(LED),红、黄、绿 LED 管使用寿命均 ≥ 100000 小时,可视角度: $\geq 30^{\circ}$; 红色亮度 $\geq 6000\text{ cd/m}^2$, 黄色亮度 $\geq 6000\text{ cd/m}^2$, 绿色亮度 $\geq 10000\text{ cd/m}^2$; 3、灯盘类别: 非机动车信号灯 4、说明: 其余交通信号灯的技术参数要求详见图纸设计要求			FJ400-3-L 03			
17	接线井	1、名称:接线井(井盖采用铸铁井盖) 2、井墙采用 Mb15 水泥砂浆砌 Mu20 标准混凝土实心砖 (GB/T 21144-2023), 砖砌体施工控制等级为 B 级, 抹面、勾缝、座浆、抹三角灰均用 1:2 防水水泥砂浆。井基础采用 C25 砼。 3、备注: 含挖、填土, 具体规格材质等详见图纸设计	座	137	品牌: 恒鹏, 型号: 800*600	1210	165770	
18	接线井	1、名称:接线井(井盖采用不锈钢隐形井盖) 2、井墙采用 Mb15 水泥砂浆砌 Mu20 标准混凝土实心砖 (GB/T 21144-2023), 砖砌体施工控制等级为 B 级, 抹面、勾缝、座浆、抹三角灰均用 1:2 防水水泥砂浆。井基础采用 C25 砼。 3、备注: 含挖、填土, 具体规格材质等详见图纸设计	座	8	品牌: 恒鹏, 型号: 1000*1000	3200	25600	
19	桥架	1、名称: 不锈钢桥架 2、规格: 300*100 3、材质: 不锈钢 4、含 dn90*5.4mmPE80 管道*3 5、支架及接地详见图纸设计	m	110	品牌: 恒鹏, 型号: 300*100	300	33000	
20	配管	1、名称: 塑料管 2、规格: dn75*4.5mmPE80 3、配置形式: 埋地敷设	m	5480	品牌: 仁洲, 型号: dn75*4.5	13.5	73980	
21	配管	1、名称: 塑料管 2、规格: dn90*5.4mmPE80 3、配置形式: 埋地敷设	m	495	品牌: 仁洲, 型号: dn90*4.5	18.5	9157.5	
22	挖沟槽土方	1、土壤类别: 综合考虑 2、挖土深度: 2m 以内 3、位置: 绿化带(草坪、灌木、草花恢复不考虑)	m ³	552	国产定制	42.5	23460	

23	回填方	1、土壤类别:综合考虑 2、位置:绿化带(草坪、灌木、草花恢复不考虑,只考虑土方回填)	m3	552	国产定制	25	13800	
24	水泥砼路面拆除	1、原路面及基层拆除,土方开挖等 2、备注:混凝土路面恢复不考虑,只考虑土方回填	m2	6	国产定制	145	870	
25	沥青道路拆除	1、原沥青道路路面及基层拆除,土方开挖等 2、沥青道路路面恢复不考虑,只考虑土方回填	m2	72	国产定制	225	16200	
26	水平导向钻进	1、名称:拖拉管 2、规格:3-dn75*4.5mmPE80 3、配置形式:埋地敷设	m	160	品牌:仁洲, 型号: dn75*4.5	210	33600	
27	管内配线	1、型号:RVV-4*2.5 2、敷设方式:管内敷设	m	8400	品牌:华亚, 型号: RVV-4*2.5	15.2	127680	
28	管内配线	1、型号:RVV-3*2.5 2、敷设方式:管内敷设	m	9900	品牌:华亚, 型号: RVV-3*2.5	12	118800	
29	管内配线	1、型号:RVVP-3*2.5 2、敷设方式:管内敷设	m	1400	品牌:华亚, 型号: RVVP-3*2.5	15.6	21840	
30	设备控制机箱	1、名称:交通信号机 2、配置要求:技术要求复核相关规定,需进行调试后成功接入 3、备注:含综合机箱、线路接入、新建基础、接地设备、安装和调试	台	43	信号机:莱斯 XHJ-CW-GA-HT2800 综合机箱:恒鹏 ZNX-XH1	25580	1099940	
31	现状雷达流量检测设备所需线材(含接入调试)	1、名称:现状雷达流量检测设备所需线材(含接入调试) 2、规格参数:详见图纸设计 3、此笔费用投标时一次性包死,结算不做调整	项	7	国产定制	650	4550	
32	现状管道疏通	1、名称:现状管道疏通 2、管道疏通,最终满足业主使用要求 3、此笔费用投标时一次性包死,结算不做调整	项	23	国产定制	3020	69460	

33	灯具、信号机拆除	1、名称:信号灯具、信号机拆除 2、老旧信号灯灯盘及信号机保护性拆除,并移交至交管部门制定位置保存 3、此笔费用投标时一次性包死,结算不做调整	项	43	国产定制	1210	52030	
34	三相电表箱	1、名称:三相电表箱 2、配置要求:技术要求复核相关规定,具体规格参数详见业主要求 3、备注:含机箱、基础、接地设备	台	12	品牌:恒鹏,型号:600*500*1000	1900	22800	
35	电缆	1、名称:电力电缆,实际用量以现场计量为准 2、规格:YJV-0.6/1.0KV-3*10 3、敷设方式、部位:穿管敷设	m	3960	品牌:华亚,型号:YJV-0.6/1.0KV-3*10	41.5	164340	
36	单悬臂式交通信号灯杆拆除	1、名称:单悬臂式交通信号灯杆拆除 2、保护性拆除	套	5	国产定制	970	4850	
37	人行道拆除	1、原人行道路面及基层拆除,土方开挖等 2、备注:人行道路面恢复不考虑,只考虑土方回填	m ²	238.4	国产定制	150	35760	
38	人行信号灯杆拆除	1、名称:人行信号灯杆拆除 2、保护性拆除	套	4	国产定制	360	1440	
39	G204出口指示标志以及机非分向行驶标志安装(含配套安装构件)	1、名称:G204出口指示标志以及机非分向行驶标志安装(含配套安装构件) 2、此笔费用投标时一次性包死,结算不做调整	项	1	国产定制	1200	1200	
40	单悬臂式禁令组合标志拆除	1、名称:单悬臂式禁令组合标志拆除 2、保护性拆除	套	1	国产定制	970	970	
41	三禁令组合标志+禁止	1、名称:三禁令组合标志+禁止火车驶入标志 2、规格:详见图纸	套	3	品牌:恒鹏,型号:Φ800*2	1940	5820	

	火车驶入标志						
42	暂列金 (180000*1.0247*1.09=201046.14)	项	1	/	201046.14	201046.14	不可竞争
43	暂估价 (250000*1.0247*1.09=279230.75)	项	1	/	279230.75	279230.75	不可竞争,用于城市道路修复、园林绿化修复,此项工作由总包单位交由产权部门实施,此项包含办理占用手续及修复费用,结算时按实调整结算,修复按照现行相关文件执行。
合 计						3691494.39	

注：所投品牌，必须确定、唯一。

投标人：江苏移动信息系统集成有限公司（加盖公章）

法定代表人或被授权人：_____（签字或盖章）

2026 年 7 月 14 日

